
                                                           Zarządzenie Nr 534/1801/21 

                                                          Prezydenta Miasta Koszalina 

                                                          z dnia 08 grudnia 2021 r. 

 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. wdrażania, monitoringu i ewaluacji „Strategii 

Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta Koszalin na lata 2021-2025” 

Na podstawie § 28 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Koszalinie, 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia  Nr 387/1325/21 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 

24 lutego 2021 roku i Uchwały Nr XXVIII/457/2021 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia                       

25 lutego 2021 roku w sprawie przyjęcia „Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 

Miasta Koszalin na lata 2021-2025”, zarządzam  co następuje: 

  

§ 1. W celu wdrażania, monitoringu oraz ewaluacji „Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych Miasta Koszalin na lata 2021-2025”, przyjętej Uchwałą Nr XXVIII/457/2021  

Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 25 lutego 2021 roku, powołuję Zespół ds. wdrażania, 

monitoringu i ewaluacji „Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta Koszalin                  

na lata 2021-2025”, zwany dalej Zespołem w następującym składzie: 

1) Adach Adriana – Dom Pomocy Społecznej „Zielony Taras” w Koszalinie; 

2) Artkowska Aneta - Leszcz – Szpital Wojewódzki im. M. Kopernika w Koszalinie; 

3) Chałat Dorota- Komisja Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Koszalinie; 

4) Ginda Anna - Pełnomocnik ds. Osób Niepełnosprawnych; 

5) Grodek Donata – Okręgowy Inspektorat Służby Więziennej w Koszalinie; 

6) Gruszeczka Dorota – Referat Spraw Społecznych i Ochrony Zdrowia Wydziału Kultury  

i Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego w Koszalinie; 

7) Kłos Jarosław  - Zarząd Budynków Mieszkalnych w Koszalinie; 

8) Krakowiak Iwona – Miejska Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Koszalinie; 

9) Krężlewicz Jadwiga – Specjalistyczny Zespół Gruźlicy i Chorób Płuc w Koszalinie; 

10) Miler Maria - Powiatowy Urząd Pracy w Koszalinie; 

11) Mural Patrycja – Wydział Edukacji Urzędu Miejskiego w Koszalinie; 

12) Pałgan Artur – Straż Miejska w Koszalinie; 

13) Pawłowska Dorota –Wydział Kultury i Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego  

w Koszalinie; 



14) Pluto-Prądziński Piotr - Komenda Miejska Policji w Koszalinie; 

15) Romańska Monika - Caritas Diecezji Koszalińsko-Kołobrzeskiej; 

16) Rudnicka Elżbieta – Biuro Pełnomocnika ds. Uzależnień; 

17) Szczepanik Bogumiła – Centrum Usług Społecznych w Koszalinie; 

18) Szczepańska Anna – Ośrodek Wspierania Ekonomii Społecznej w Koszalinie;  

19) Śnieżko Anna – Wydział Obsługi Inwestorów Kluczowych i Wspierania 

Przedsiębiorczości Urzędu Miejskiego w Koszalinie; 

20) Wilczak – Socha Katarzyna – Centrum Usług Społecznych w Koszalinie; 

21) Zięba Grażyna - Hospicjum im. św. Maksymiliana Kolbego w Koszalinie. 

§ 2. Obsługę techniczną Zespołu zapewnia Centrum Usług Społecznych w Koszalinie. 

§ 3. Wprowadza się Kartę monitorowania realizacji „Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych Miasta Koszalin na lata 2021-2025”, stanowiącą załącznik do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 4. W zależności od potrzeb, na zaproszenie przewodniczącego Zespołu w pracach Zespołu 

mogą uczestniczyć inne osoby. 

§ 5. Zobowiązuje się Dyrektorów Wydziałów, Kierowników Biur Urzędu Miejskiego  

w Koszalinie oraz Dyrektorów podległych jednostek organizacyjnych do współpracy  

z Zespołem, udzielania niezbędnych informacji oraz przekazywania danych na wniosek 

przewodniczącego Zespołu. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

Prezydent Miasta  

 

 

                                                                                                                             Piotr Jedliński 

 

 

 

 

 


